主旨：

說明：

南臺學校財團法人南臺科技大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國112年5月3日
發文字號： 南科大資管字第1120005295號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 請鼓勵貴校師生參加本校資管系舉辦之「2023資訊智慧

創新跨域專題競賽」，請查照。

一、

二、

三、

四、

為鼓勵跨域整合應用軟體之創新研發，並提供相互交流

觀摩之機會，以培育跨領域智慧創新關鍵人才，特舉辦

本競賽。

旨揭競賽開放報名收件日期：2023年5月1日至2023年5月
31日截止，歡迎貴校師生踴躍報名參加。

公佈競賽結果日期：2023年6月12日，公告於本校資管系

系網。

報名與資料上傳：https://forms.gle/6cCM5E3XHAFzA9QG
9。

正本：全國公私立大專院校

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

710301 臺南市永康區南台街
一號

承辦人 ： 陳炳文
電子信箱 ： pwchen@stust.edu.tw
電話 ： (06)2533131分機8197

112/05/03
16:45:13

1120016610

總收文　112/05/03

第1頁，共1頁